АДМИНИСТРАЦИЯ ЕПИШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.03.2017 г. с. Епишино № 14-п

О проведении публичных слушаний по проекту актуализации схемы
теплоснабжения муниципального образования Епишинский сельсовет на
период с 2013 года по 2028 год.

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от
27.07.2010 года № 190-ФЗ "О теплоснабжении", Постановлением
Правительства РФ от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам
теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», действуя в
интересах администрации Епишинского сельсовета, руководствуясь Уставом
Епишинского сельсовета, администрация Епишинского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания по проекту актуализации схемы
теплоснабжения муниципального образования Епишинский сельсовет
на период с 2013 года на 2028 года 29-го март 2017 года в 14 часов в
кабинете главы Епишинского сельсовета по адресу: Российская
Федерация Красноярский край, Енисейский район с.Епишино ул.Лесная
11.

2. Ответственным за проведение слушаний назначить Лушникову Н.В.-
специвалиста 1-й категории администрации Епишинского сельсовета.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета В.А.Черченко